



UNICA®

QUALITÀ · SEMPLICITÀ · PASSIONE

UPPTÄCK UNICA – CASA ITALIA'S SENASTE INNOVATION INOM BEKVÄMLIGHET OCH KVALITET

Casa Italia presenterar stolt UNICA, en ny produktlinje som kombinerar bekvämlighet med högsta kvalitet.

UNICA erbjuder både hela pizzor och pizzabitar, alla tillagade med förstklassig italiensk tomatsås utan tillsatser och mozzarella "fior di latte".



CASA ITALIA

DEN KORTESTE VEJ TIL ITALIEN





UNICA®

QUALITÀ · SEMPLICITÀ · PASSIONE

BAKOM UNICA-BRÖDET

BAKNINGSTID: Varje UNICA-bröd investerar över 30 timmar för att nå sin fulla potential. Från förberedelse till servering tar det mindre än 10 minuter från fryst till färdig, vilket gör det till en perfekt lösning för hektiska dagar.

SURDEG: UNICA-brödet är skapat med en surdeg kallad "lievito madre" från Italien, som har vårdats i över 120 år. Denna tradition ger brödet en unik smak och karaktär.

OLIVOLJA: Endast den finaste italienska extra jungfruolivoljan, Olio Coppini, används för att tillverka UNICA. Detta garanterar en sublim smak och delikat arom.

VATTENINNEHÅLL: UNICA utmärker sig med 80% vatten i degen, jämfört med vanliga pizzadegar som har 55-60%. Detta ger brödet en lätt och krispig textur. Handgjord: Varje UNICA-bröd är unikt och handgjort med omsorg och uppmärksamhet på detaljer. Stenugn: UNICA bakas i en äkta stenugn av Carrara-marmor från Italien, vilket ger en extra dimension till brödets smakprofil.

KVÄVE: För att bevara brödets fuktighet och kvalitet fryses UNICA snabbt med kväve, vilket garanterar att varje bröd förblir färskt och smakrikt. Lång hållbarhet: Trots sitt hantverk har UNICA en imponerande hållbarhet på 12 månader, vilket gör det till en idealisk följeslagare i köket.

ENKELHET: Trots sin komplexa tillverkningsprocess är UNICA otroligt lätt att arbeta med, perfekt för alla, oavsett kulinariska färdigheter. Utforska världen av UNICA med Casa Italia och upplev konst i varje tugga.



393013411
Unica 13x18 cm Margherita



393094011
Unica Ø28 cm Margherita



JOAKIM HYLÉN
Sales Manager
Sweden

joh@se.casaitalia.nu

Mobil.: (+46) 72 319 9991



CASA ITALIA

DEN KORTESTE VEJ TIL ITALIEN

